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ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії селищної ради з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування
смт Нові Санжари







     28.11.2018р.
Головуючий засідання:Бриж С. В., голова постійної комісії селищної ради з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування
В засіданні беруть участь: селищний голова Коба І.О., секретар селищної ради Вовк О.О., начальник відділу з питань юридично-правової допомоги та надання адміністративних послуг Кондратюк Т. П.
Присутні зі складу постійної комісії селищної ради з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування:

Бриж С. В. —   голова постійної комісії;
Будім П. А. – заступник голови постійної комісії;
Корнієнко І. І. — секретар комісії;
Китайгора Я. О., 

Муха Ю. О.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до складу постійних комісій селищної ради.
Інформує: Коба І. О.
І. СЛУХАЛИ: «Про внесення змін до складу постійних комісій селищної ради».
Інформувала: Коба І.О. - селищний голова наголосила на тому, що комісія з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій безвідповідально ставилась до покладених на неї обов'язків. Члени комісії неодноразово не з'являлися на засідання. Демонстративно покидали засідання комісії до її завершення. До рішень, які виносилися на засідання сесії, члени комісії ставилися упереджено, що тим самим перешкоджало роботі ради.
ВИСТУПИЛИ: Бриж С.В., Будім П. А., які  запропонували з метою забезпечення результативної та неупередженої  роботи постійних комісій внести зміни до складу  постійних комісій, шляхом виведення одних депутатів-членів комісії та введення до їх складу інших, зокрема:
1. Вивести зі складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій:

Постольник Наталію Юріївну - депутата від виборчого округу № 11; 
Василенко Валентину Миколаївну - депутата від виборчого округу № 23;

Музику Тамілу Володимирівну - депутата від виборчого округу № 20;

Громенка Олега Миколайовича - депутата від виборчого округу № 14;

Гурʼєву Валентину Іванівну - депутата від виборчого округу № 18.

2. Ввести до складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій Левицьку Світлану Василівну - депутата від виборчого округу № 4 – голова комісії, вивівши зі складу постійної комісії з питань соціальної політики і праці, освіти, культури, охорони здоровʼя, дитини, молоді, фізкультури та спорту

3. Ввести до складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій Гамалій Людмилу Василівну - депутата від виборчого округу № 21, вивівши зі складу постійної комісії з  розгляду та вирішення питань земельного законодавства

4. Ввести до складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій Постольник Михайла Дмитровича - депутата від виборчого округу № 15; вивівши зі складу постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, торгового і побутового обслуговування;

5. Ввести до складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій Китайгору Яніну Олександрівну - депутата від виборчого округу № 7, вивівши зі складу постійної комісії з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування;

6. Ввести до складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій Муху Юрія Олексійовича - депутата від виборчого округу № 26, вивівши зі складу постійної комісії з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування;

7.  Ввести до складу постійної комісії з розгляду та вирішення питань земельного законодавства:

Музику Тамілу Володимирівну - депутата від виборчого округу № 20;
8.  Ввести до складу постійної комісії з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування:

Постольник Наталію Юріївну - депутата від виборчого округу № 11; 
Василенко Валентину Миколаївну - депутата від виборчого округу № 23;

9. Ввести до складу постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, торгового і побутового обслуговування:

Громенка Олега Миколайовича - депутата від виборчого округу № 14;

10.  Ввести до складу постійної комісії з питань соціальної політики і праці, освіти, культури, охорони здоровʼя, дитини, молоді, фізкультури та спорту:

Гурʼєву Валентину Іванівну - депутата від виборчого округу № 18.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати Новосанжарській селищній раді:

1. Підтримати внесення до порядку денного п'ятнадцятої сесії селищної ради питання: "Про внесення змін до складу постійних комісій селищної ради".
2. Внести зміни до складу постійних комісій селищної ради, зокрема:
1. Вивести зі складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій:

Постольник Наталію Юріївну - депутата від виборчого округу № 11; 
Василенко Валентину Миколаївну - депутата від виборчого округу № 23;

Музику Тамілу Володимирівну - депутата від виборчого округу № 20;

Громенкоа Олега Миколайовича - депутата від виборчого округу № 14;

Гурʼєву Валентину Іванівну - депутата від виборчого округу № 18.

2. Ввести до складу постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій

Левицьку Світлану Василівну депутата від виборчого округу № 4 – голова комісії; 

Гамалій Людмилу Василівну - депутата від виборчого округу № 21;

Постольник Михайла Дмитровича - депутата від виборчого округу № 15;

Китайгору Яніну Олександрівну - депутата від виборчого округу № 7;

Муху Юрія Олексійовича - депутата від виборчого округу № 26.

3. Вивести зі складу постійної комісії з  розгляду та вирішення питань земельного законодавства:

Гамалій Людмилу Василівну - депутата від виборчого округу № 21

4. Ввести до складу постійної комісії з розгляду та вирішення питань земельного законодавства

Музику Тамілу Володимирівну - депутата від виборчого округу № 20

5. Вивести зі складу постійної комісії з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування:

Китайгору Яніну Олександрівну - депутата від виборчого округу № 7;

Муху Юрія Олексійовича - депутата від виборчого округу № 26.

6. Ввести до складу постійної комісії з питань прав людини, депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування:

Постольник Наталію Юріївну - депутата від виборчого округу № 11; 
Василенко Валентину Миколаївну - депутата від виборчого округу № 23.

7. Вивести зі складу постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, торгового і побутового обслуговування:

Постольника Михайла Дмитровича - депутата від виборчого округу № 15;

8. Ввести до складу постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, торгового і побутового обслуговування:

Громенка Олега Миколайовича - депутата від виборчого округу № 14.

9. Вивести зі складу постійної комісії з питань соціальної політики і праці, освіти, культури, охорони здоровʼя, дитини, молоді, фізкультури та спорту

Левицьку Світлану Василівну -  депутата від виборчого округу № 4;

10. Ввести до складу постійної комісії з питань соціальної політики і праці, освіти, культури, охорони здоровʼя, дитини, молоді, фізкультури та спорту:

Гурʼєву Валентину Іванівну - депутата від виборчого округу № 18.

Результати голосування: 
«За» - одноголосно.


Голова постійної комісії






Бриж С. В.
Секретар постійної комісії






Корнієнко І.І.
